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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE: PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E z y h t  qe mbart detyrimin per deklarim ti5 interesolve private t8 tij, bashkeshortitles dhe ti5 Emijhe 
madhore, nE bazE te Ligjit 1x9049, daE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pztsurive, 
detyrimeve financiare tE t5 zgjedhurve dhe te disa nwunesve publike ", Ligjit nr.9367, dae 
07.04.2005 "Per pamdalimin e konfliktit E interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, datE9.2.2006 dhenEligjinm.9529, date 1 1.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
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Ne b e  tE pikk 5 tG nenit 14, te ligjit nr.9367, datE W.04.2005"PGr parandalimin e 
konfliktit tii interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii tlS Dektrimit dhe Kontrollit t& Pasurive dbe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjedes - Inspektori i Pzrgjithshem i ILDKP-s3, q& te verifikojnE 
o@ ii; giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financia re, qB ekzistojni! n? em& dhe pEr IlogarinE time, t8 bashkeshortit les dhe t Z  
Emij Eve. 

Deklaroj se te dhLinni e pnsqyruam prej meje nZ ke"hi! dokumet 
jmG f vzrteia dhe nu& kutn deklaruar a$a'i; qe nuk Zsh8 e verterP: 
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